РЕШЕНИЕ – проект

«____» ____________2012 года                                                                                №________

Об установлении границ территории
территориального общественного
самоуправления № 1

     В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор  № 66 от 29.05.2007(с изменениями от 25.10.2012 № 243), рассмотрев обращение инициативной группы граждан от 15.10.2012 об установлении границ территориального общественного самоуправления и заключение Администрации городского поселения Лянтор от 12.11.2012 № 5584 о соблюдении требований к установлению границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление,

                 Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

     1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление № 1, в виде описания границ территории согласно приложению.
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор				             Л.Ю. Корзюкова

Глава городского поселения Лянтор                                        В.В.Алёшин

Приложение  к решению Совета депутатов
                                                         городского поселения Лянтор
                                                                        №______ от «___»_____________2012

Описание границ территории,
на которой осуществляется территориальное
общественное самоуправление № 1

       Деятельность территориального общественного самоуправления № 1 осуществляется в границах микрорайона № 3, в составе жилых домов:
№№ 2-13, 15-23, 25, 27, 29-38, 40-42, 45, 46, 49, 50, 52-61, 63, 64.